
DESCRIPCION INGRESOS  2022

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/21

17:38:23

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2022 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS SANITARIOS  13           15.885.445.523

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           15.885.445.523

  130

  150

  160

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

          13.906.006.264

           1.976.901.259

               2.538.000

  132

  133

  152

  161

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INTERESES

          13.821.256.264

              84.750.000

           1.976.901.259

               2.538.000

   12

    1

   50

    2

TASA RETRIBUTIVA DEL SERVICIO

MULTAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

INTERESES POR DEPOSITOS

          13.821.256.264

              84.750.000

           1.976.901.259

               2.538.000

 30

 30

 10

 30


